Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
18 мая 2015 года № 192
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению
между органами местного самоуправления муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан и сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан
о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014 № 139-3 «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан "О местном самоуправлении в Республике Башкортостан"»,
Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района
 Бакалинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным  вопросам и законности  Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
3..пНастоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики  Башкортостан  и  обнародовать  на информационном стенде Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Председатель Совета сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                                    И.А. Раянов
Приложение
к решению Совета муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан
от 15 мая  2015 года  № 320  ___
Дополнительное Соглашение

к Соглашению между органами местного самоуправления

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
и сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

с. Бакалы                                               15 мая  2015 года

Совет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, именуемый   в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Булдакова Виталия Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем  Поселение, в лице председателя Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Раянова Илшата Ахатовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение от 23 декабря 2014 года  № 170  следующие изменения:

1.1. Пункты 1.2, 1.3  считать соответственно   пунктами 1.3., 1.2.
1.2. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Указанные в статье 1.2 Соглашения полномочия передаются на срок  с  01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим  Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения от 23 декабря 2014 года  № 170.
3. Настоящее Дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Сторона  1                                                   Сторона 2
	Совет муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

452650, Республика Башкортостан,

с.Бакалы, ул.Ленина, д.91

ИНН 0207005358      КПП 020701001

ОГРН 1090269000414

л/счет 02101010020 к счету  УФК по Республике Башкортостан

№ 402048103000000001429

Отделение НБ РБ Банка России г.Уфа

БИК 048073001

Председатель Совета

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

_______________В.Г. Булдаков

     м.п.
	Совет сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

452661, Республика Башкортостан,

с. Камышлытамак, ул.Клубная, д.14

ИНН 0207001120      КПП 020701001

ОГРН 1020200610847

р/счет 40204810100000001454

Отделение НБ РБ Банка России г.Уфа

БИК 048073001

Председатель Совета сельского

поселения Камышлытамакский сельсовет      муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

_______________И.А. Раянов

м.п.